
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op de artikelen 23, 25, 55, 60 en 86 van de Gemeentewet; art ikel 10 van de Wet 
Openbaarheid Bestuur; art ikel 28 Verordening op de raadscommissie en artikel 48 Regle-
ment van orde gemeenteraad;  
 
 
b e s l u i t : 
 
 
in te stemmen met het protocol voor het behandelen van geheime stukken en het houden 
van besloten vergaderingen gemeenteraad en raadscommissie. 
 
 
Haren, 14 december 2015       
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 P. van Veen, 
voorzitter 

 
 


